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HA OCHOBAHUM PELIEHUS LIEHTPAJILHOM IIPUEMHOU KOMUCCUU
HACTOSIIINUM I[IPUKASOM 3 AYUCIAIOTCA
B OBIIEM KOHKYPCE

HA JIOTOBOPHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTABPA 2021 I'OJIA

CTYJAEHTAMMU 1-ro KYPCA OYHOI'O ObYYEHHM A
BAKAJIABPUATA
CJIIEAYIOUIME JIMIIA:

1. DUIOJIOTMYECKUN ®AKYIILTET
HAIIPABJIEHUE "®UJIOJIOT' A" (45.03.01)
3APYBEXHAS ©OUJIOJIOI'MA
KOXWHOBA HATAJINS AJIEKCEEBHA 301

WUTOI'O ITO ®PAKVIIBTETY: 1

2. DUJIOCODCKUN GPAKYIIBTET
HAIIPABJIEHUE "PEKJIAMA U1 CBA3U C OBLIECTBEHHOCTBIO" (42.03.01)

PEKJIAMA U CBSI3U C OBULIECTBEHHOCTBIO
ABJIEEBA DJIMHA WIBIIATOBHA 278

AHJIPUEHKO UPUHA AHATOJILEBHA 314
BMPIOKOB CEMEH BOPUCOBWY 297
BYTY30BA CODUS AJTEKCAH/IPOBHA 332
I'AJIOEB JAHUUJI XAJDKUMYPATOBUY 228
T'OPSIMHOBA MAPHS JIEHUCOBHA 315
KEIIWIIOTJISIH AWJIA JABUTOBHA 297
JIACEHKO ITOJIMHA JIMUTPUEBHA 260
OPJIOBCKAS AHHA AJIEKCAH/IPOBHA 254
POMAHOB MAKCUM ®EJIOPOBUY 276
CUPA3YT/IMHOBA EKATEPMHA APTEMOBHA 303
CHUPOTEHKO ITOJIMHA CEPI'EEBHA 279
TAMBUEBA JIOPUHA 3AMHUPOBHA 314
®EJIOPOB UBAH MAKCUMOBUY 259
®EHBKMHA MAPYSI AJIEKCAH/IPOBHA 308
3JIbJIAPOBA AMUHA APCAHAJIMEBHA 285

HAIIPABJIEHUE "®WNIJIIOCODUA" (47.03.01)

OUJIOCODUA

BYPXAHJIAPCKU MAPHA BJIAJIMMHWPOBHA 273 1/6
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BbIJIPA AHTOH BAJIEPBEBHUY 311

JIYBOBUILIKUI UTOPb AJIEKCAHJIPOBUY 224
JIVBOBIIEB JIAHWIA JIEHUCOBUY g
JIEBUH EBI'EHMII AHIPEEBUY 332
HOBUYEHKO MATBEN AJIEKCAH/IPOBMY 266
OBO30BCKASI 3JIATA BAJIEPLEBHA 310
OBJIMEHKO ®EJIOP ITETPOBUY 295
®PUC HUK JIMUTPUEBUY 290

WUTOT'O 11O PAKVYIIBTETVY: 25

3. COLIMOJIOIMYECKUN dAKYIJILTET
HAIIPABJIEHUE "TTYBJIMYHAS [TOJIMTUKA U COLIMAJIBHBIE HAYKHN" (41.03.06)
[TYBJIMYHAS TTOJIMTUKA U COLITMAJIBHBIE HAYKH
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BABAK EKATEPMHA CEPTEEBHA 290
BOVKO JIAJINHA CEPTEEBHA 335
BAXAEB AXMEJ] MAI'OMEJIOBHY 238
I'PSI3HOBA KCEHUS AJJEKCAH/IPOBHA 282
JIOBBIUMHA AJIEKCAHJIPA CEPTEEBHA 39
3AMIIEBA BAPBAPA UT'OPEBHA 297
MUBAHOB ®EJIOP IMUTPUEBUY 353
KA3AKOBA AHI'EJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA 224
KAPAVJIOBA OJIBI'A AJJEKCAH/IPOBHA 328
KV3HELIOB JIAHWIA AJJEKCEEBUY 238
MAJIBIII COPBSI AHTOHOBHA 283
MAPKOB POMAH CEPTEEBUY 215
MOCKBUTHUHA CTEIIAHU/IA BUTAJIBEBHA 256
HAJIUPOBA DMIINS BATMPOBHA 306
HAYPOBA EJIEHA APKAJIbEBHA 290
OMAPOBA ITATUMAT ITIAMIJIBEBHA 274
[TUKAJIOBA BAPBAPA AHJIPEEBHA 244
CAPUBEKSIH PO3A APTYPOBHA 283
CEPI'EEBA AHHA CEPTEEBHA 239
CEPJIIOK AHACTACHS AJIEKCEEBHA 241
CJIBIIIEHKO APXWIT AHJIPEEBUY 254
CHEI'YPOBA MAPMAHHA UT'OPEBHA 967
CYPUKOBA BEPA JIMUTPUEBHA 350
TEPHOBA UBETTA BUKTOPOBHA LEY)
XAKVMOBA PUHA PAMJIEBHA 282
[IIMPOKOBA AJIEKCAH/IPA JIMUTPUEBHA 293
HAITPABJIEHUE "COLMOJIOI'MA" (39.03.01)
COILIMOJIOI'rA
APTEMEHKO MIWIEHA OJIETOBHA 251
BABASIH JIABUJI CEPTEEBUY 212
BEJIO3EPOBA UPMHA WJIBUHIYHA 287
TOJIJIOBUAH AHJIPEI AHJIPEEBIY 07T
IOPBAYEBA ITOJIMHA KOHCTAHTUHOBHA 224
I'YPUH UBAH AJIEKCAH/IPOBUY 205
JIOTOHOBA AHHA CEPTEEBHA 297
JIOUMSI JIVKA JIEHHICOBUY 201
3ABHUHA HATAJIbS BSIUECJIABHA 293

KAPAIIETSH HUKUTA PYBEHOBNY

280
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KVJIATOB AJIEKCAH/IP MAKCUMOBHWY
JIAIKOBA TATBSHA AJIEKCEEBHA
JIAMCKOBA ITIOJIMHA BJIAJJUMHWPOBHA
JILICAKOBA AHHA KOHCTAHTHMHOBHA
MUPOIIIHUK EKATEPMHA MUXANJIOBHA
[TOJIIIYK ITOJIMHA KMPMJIUIOBHA
PAKUTHUHA ITIOJIMHA 3/IYAP/IOBHA
YVYPEKOB Wb NTTOPEBHY

UTOI'O 110 ®AKVYJIBTETY: 44

311
292
268
306
308
209
303
304

4. ®DAKYJIbTET UHOCTPAHHBIX A3bIKOB U PETMOHOBE/IEHW A
HATIPABJIEHUE "3APYBEXXHOE PETMOHOBEJIEHUE" (41.03.01)
3APYBEXHOE PEITMOHOBE/IEHUE

ABEPbLSIHOBA EKATEPMHA MI'OPEBHA
APESIH AIIIOT EI'MIITEBHY
ADAYHOBA JIMAHA 3AYPOBHA
3JIOBMHA AJIEHA UT'OPEBHA
KAPCAKOB EBI'EHMI ®EIOPOBUY
KPEBCKUX AHHA POMAHOBHA
KY3HELIOB HUKUTA MAKCHMOBHY

OCMOJIOBCKAS BEPOHUKA AJIEKCAHAPOBHA

ITAIIIKOB ET'OP AHJAPEEBUY
ITIO3/IEEBA EJIMU3ABETA OJIETOBHA
PA3BMSIPYUK MAKCHM HUKOJIAEBUY
HIEITEJIEBA CO®bA OJIETOBHA

308
352
284
256
268
279
248
277
262
298
271
325

HAIIPABJIEHUE "KVJIBTYPOJIOT'UA" (51.03.01)
KVJIBTYPOJIOI'MA

BAFEHKOBA AHACTACHS BACHUJIbEBHA
BbIKOBA BAJIEPUS AJIEKCAH/IPOBHA
BJIAJIUHCKAS MUPOCJIABA AJIEKCEEBHA
BOPOHMHA BEPOHUKA AJIEKCAH/IPOBHA
KOCTPOB APTEM HUKOJIAEBUY
ITPOPOKOBA AHT'EJIMHA AH/IPEEBHA
TOJIOPJABA AHAHA BAXTAHI'OBHA
®POJIOB BOPUC IIETPOBHY

®POJIOBA IIOJIMHA POMAHOBHA
HIVJBXEHKO EJIU3ABETA JIMUTPUEBHA

303
345
303
224
331
292
256
219
278
296

HAIIPABJIEHUE "JIMHI'BUCTUKA" (45.03.02)
JIMHI'BUCTUKA

ABJIVJIAEBA MAJIEMKA ITAPASITOBHA
AHVCHMOBA BJIAJIMCJIABA AHJIPEEBHA
I'A3BMEBA CEJIMMA XAXAXMETOBHA
TULISH JIMJIAT KAPEHOBHA
WJIbSICOBA JIMHAPA 9JIbMAHOBHA
KAPTAEBA JIAPbSI IMUTPUEBHA
KVPIIMYEBA MAPUS MUXAMJIOBHA
KOBYMHA MAPUS UTOPEBHA
KO3JIOBA AHACTACHS MUXAMJIOBHA
KO3JIOBA EJIM3ABETA JIMUTPMEBHA
KOCTEPUH POJIMOH ITABJIOBUY
JIMCUIIBIHA AHACTACHS WJIBUHUYHA

353
315
242
338
312
337
299
329
351
371
283
366 3/6



13, MAJIMY BOXXEHA MAKCUMOBHA 8606
14, MEXJIYMSIH CBETJIAHA APAPATOBHA 319

15. HOBUKOBA MAPHUSI CEPTEEBHA 304

16. OCETPOBA AJIEHA IOPLEBHA 268

7. PO3AHOBA AJIEKCAHJIPA MUXAIJIOBHA 314

18 CAPKHCSIH APTEM APTYPOBUY 331

19. CBUCTYHOBA JIAPbS BSSYECJTABOBHA 326
20. CMHUPHOBA MAPI'APUTA CEPTEEBHA 321
21 XOCTEJM/IU AGUHA IMUTPUEBHA 336
22 YUI'UP EJIN3ABETA AH/IPEEBHA 293

UTOTO 10 ®AKYJILTETY: 44
5. BBICIHAS HIKOJIA TEJIEBUJIEHN A
HAIIPABJIEHUE "TEJIEBUJIEHUE" (42.03.04)
TEJIEBUJIEHUE

1. JIAIIEHKOBA MAPIAPUTA AH/IPEEBHA 357

2 MAXOB MATBE! EBIEHbEBUY 280

3. OHMIIEHKO JIEHUC UTOPEBUY 344

4. CAKEPUHA EJIN3ABETA AJIEKCEEBHA 360

5 CBUPUJEHKO KCEHUS CEPTEEBHA 293

6. TEH AHACTACUS MUXAIJIOBHA 975

7 XOJIOBA KPUCTUHA KYPBOHOBHA 211

WUTOTIO ITIO PAKVIIBTETVY: 7

6. BLICIIAS IIKOJIA KYJIBTYPHOM ITOJIMTUKA U YITIPABJIEHUS B TYMAHUTAPHOU COEPE

HATIPABJIEHUE "MEHEJDKMEHT" (38.03.02)
MEHEJDKMEHT B KVJIBTYPE

1. BOPUCOBA MAPYCS UT'OPEBHA 266
2. MA XVHII3I 310
MEHEJDKMEHT B CIIOPTE
1. BEPI'YHOB IMUTPUU IMUTPUEBUY 264
2. 3MPYEHKO OJIECS OJIET'OBHA 247
3. XAPYEHKO JIJEHMC BUTAJILEBUY 299
MVY3EWHBIN U T'AJIEPEMHBIA MEHEJDKMEHT
1. [HIAPBII'MHA CO®LS BJIAJIMMHPOBHA 326
2. UIATAJIOB JIMUTPUI AJIEKCAHJIPOBUY 314

UTOI'O 11O ®AKVIIBTETY: 7

7. MOCKOBCKAS HIKOJIA DKOHOMMKH
HAIIPABJIEHUE "SKOHOMMKA" (38.03.01)

S5KOHOMUKA
ATAMAJISIH APTEM CAMBEJIOBUY

AHIIBI®EPOBA JIAPBS EBI'EHBEBHA
KJIIMMOB MAPK IOPLEBHUY
CTAPOJ/IYBIIEB TAHMJI NT"OPEBMNY
DJIB)XXYPKAEB JIAYI MYPATOBUY

HUTOTO ITO ®AKVIIBTETVY: 5

bl o e

BCET'O: 133

§2.

244
256
235
325
245
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[TPEJJOCTABUTL OBIIEXUTUE MI'Y CIIEAYIOIUM CTY/IEHTAM
TTOCJIE 3AKJIIOYEHUS JIOTOBOPOB HAMMA U ITPU YCJIOBUM COBJIIOAEHS
OBYYAIOUIMMUCH ITPABUJTI BHYTPEHHEI'O PACIIOPSJIKA, A TAK)KE HOPM
1 IIPABWJI ITPOTUBOITOXAPHOM BE30ITACHOCTU I1PU HAJIMYMU CBOBO/IHBIX MECT:

1. PWJIOCODPCKUN GAKYIILTET
ABJIEEBA DJIMHA WJIBIHATOBHA

AHJIPUEHKO MPMHA AHATOJIBEBHA
BYTY30BA CODM AJJEKCAH/IPOBHA
HOBWYEHKO MATBEH AJIEKCAH/IPOBUY
CHUPOTEHKO ITOJIMHA CEPI'EEBHA
TAMBUEBA JIOPMHA 3AMHWPOBHA

o v s W b

2. COHV[OHOFVI"IECKVIVI OAKVYIIBTET
APTEMEHKO MWJIEHA OJIETOBHA

BABAK EKATEPMHA CEPTEEBHA
BEJIOBEPOBA MPUHA WIBMHNYHA
I'OJIJIOBMH AH/IPEM AHJIPEEBUY
I'OPBAYEBA I1OJIMHA KOHCTAHTHMHOBHA
KA3AKOBA AHI'EJIMHA AJIEKCAH/IPOBHA
KVJIAI'OB AJIEKCAH/I[P MAKCUMOBHY
MUPOIIIHUK EKATEPUHA MUXAWJIOBHA
CJIBIIIEHKO APXMIT AHJIPEEBUY
XAKVMOBA PMHA PAMJIEBHA

YYPEKOB WJIbs NTTOPEBHY
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3. DAKVYJIBTET UHOCTPAHHBIX A3bIKOB M PETMOHOBE/IEHM A
ADAVHOBA JIMAHA 3AYPOBHA

TULLISH JIMIAT KAPEHOBHA
3JIOBUHA AJIEHA UTOPEBHA

KAPCAKOB EBI'EHUI ®EJJOPOBUY

KAPTAEBA JIAPbS JIMUTPUEBHA

KO3JIOBA AHACTACHS MUXAMJIOBHA
KOCTEPUH POJIMOH ITABJIOBUY

OCETPOBA AJIEHA IOPBEBHA

OCMOJIOBCKAS BEPOHUKA AJIEKCAHJ/IPOBHA
XOCTEJIU/I AGUMHA JIMUTPUEBHA
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4. BbICIIAS HIKOJIA TEJIEBUJAEHMA
MAXOB MATBE/ EBI'EHbEBIY

OHUIIEHKO JEHUC UT'OPEBUY
CAKEPHHA EJIM3ABETA AJIEKCEEBHA
CBUPUJIEHKO KCEHMA CEPTEEBHA
XOJIOBA KPUCTUHA KYPELOHOBHA

-l

5. BBICILIAS LIKOJIA KYJIbTYPHOU ITOJIMTUKN M VIIPABJIEHWSI B T'YMAHUTAPHOU COEPE
1. 3HMPYEHKO OJIECA OJIETOBHA

2 MA KVHIBS
3. XAPYEHKO JIEHUC BUTAJILEBIY

6. MOCKOBCKASI LLIKOJIA DKOHOMUKH 5/6



1. CTAPOIYBUEB JAHWI UTI'OPEBHUY
2. DJIbXVYPKAEB JIAV/I MYPATOBHY

BCEI'O : 37

PEKTOP
MOCKOBCKOI'O I'OCYJIAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA
AKAJIEMUK PAH B.A.CAJIOBHUYNH
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